
Aperitivo alla 
Cascina di Mezzo

C O S A  M A N G I A M O ?

I taglieri nostrani
Salumi,  piccolo (x  2 persone)       
Salumi,  grande (x  4 persone)       

I piatti della Cascina

Formaggi,  piccolo (x  2 persone)  
Formaggi,  grande (x  4 persone)  

Misto salumi e formaggi,  
piccolo (x  2 persone)                   
Misto salumi e formaggi,  
grande (x  4 persone)                    

Stuzzicherie della Casa  
piccolo (x  2 persone)        
grande (x  4 persone)        

I l  Mitico cotechino
della Cascina di  Mezzo
piccolo (x  2 persone)         
grande (x  4 persone)         

I dolci della casa
Secondo le nostre disponibi l i tà    

Torte della casa
Dolci  al  cucchiaio
Dolci  in barattolo

Per concludere
Caffè                                 

€ 18
€ 36

€ 16
€ 32

€ 20

€ 40

€ 5

€ 15
€ 30

€ 12
€ 24

€ 2

Piatto del  giorno a
discrezione della Cucina
piccolo (x  2 persone)         
grande (x  4 persone)         

€ 14
€ 28



Aperitivo alla 
Cascina di Mezzo

C O S A  B E V I A M O ?
Vini - I nostri consigli
VINI ROSSI f r izzanti
Bonarda,  La Travagl ina 

VINI ROSSI fermi
Ecate,  Faverzani  
Valtenesi  BIO,  Pasini

VINI BIANCHI f r izzanti
Pinot nero VB,  Alberto Fior i
Riesl ing,  Bosco Longhino

VINI BIANCHI fermi
Riesl ing,  La Travagl ina
347 bianco,  Alberto Fior i

ROSE'  fermi e f r izzanti
Grisè,  La Travagl ina
Rosaspina,  Bosco Longhino

BOLLICINE
Gaio Brut,  Bosco Longhino
Lugana Brut,  Tenuta Rovegl ia
Franciacorta Brut,  S.  Lucia
  

Birre e bibite
BIRRE AGRICOLE 33cl
Bianca,  Chiara,  
Ambrata,  Rossa 
e Scura,  Pratorosso

BIBITE ANALCOLICHE 33 cl
Chinotto,  
Aranciata rossa,  
Limonata,  
Aperit ivo Genziana delle Alpi
Luris ia

Aperol  Spritz  
Campari  Spritz
Gin Tonic,  Giass " I l  Mi lanese"

A scelta  t ra una selezione di
grandi  c lassic i

I drink

Cal ic i
€ 4

€ 4
€ 6

€ 4
€ 4

€ 4
€ 5

€ 4
€ 6

€ 5
€ 8

€ 10

  

€ 4,5

€ 4,5

€ 7

€ 10

€ 3

Consultate la nostra "Carta dei  vini  Lombardi"  per la scelta di  altre bottigl ie

Gli amari

Bott .
€ 14

€ 13
€ 19

€ 13
€ 14

€ 14
€ 16

€ 13
€ 18

€ 14
€ 23
€ 35


